桂设协〔2020〕47号

关于开展全区施工图审查人员人防设计审查知识提升培训班的通知

全区各施工图审查机构：

根据自治区住房城乡建设厅《关于印发推行房屋建筑和市政基础设施工程施工图联合审查全面提质增效的实施意见的通知》 （桂建发〔2019〕1号）的要求，为进一步提高我区施工图审查人员人防设计审查水平和综合能力。经研究，我会定于2020年7月分别在南宁、柳州、桂林、玉林、北海、梧州等地开展2020年全区施工图审查人员人防设计审查能力提升专业技术培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

施工图审查机构各专业技术负责人，取得审查资格的审查人员涉及人防设计审查的每专业不少于2人，每个单位参加培训人员不少于10人。

本次培训班安排9个学时培训，自愿参加培训。

二、授课老师

邀请人防审查专家授课。
三、培训时间、内容

（一）建设工程人防设计审查内容和要点（建筑专业）；

     （二）建设工程人防设计审查内容和要点（结构专业）；

     （三）建设工程人防设计审查内容和要点（给排水、电气、暖通专业）；
（四）具体培训时间，地点及测试方式另行通知。
四、培训形式

为贯彻落实党中央、国务院和自治区人民政府关于做好防控新型冠状病毒感染疫情的决策部署，减少人员聚集，本次培训采取上门服务。

五、其它事项

（一）参培单位需向协会出具委托函，提供本单位学员培训会议室，支付老师讲课费、教材费、测试费等。

培训期间严格按照广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组指挥部《关于印发各类现场笔试面试新冠肺炎疫情防控指引的通知》的要求，做好防护工作。

学员严格遵守培训纪律要求，凡考勤，签到，打卡缺席者将取消培训成绩。
（二）各单位请于6月29日前将Excel版预报名表发送至我会邮箱。培训报到表原件一式二份纸质版（盖公章）及委托函等有关培训材料于30日前交至我会。可邮寄，邮资自理。

    联系人：张  雁， 电话：18607718275；

联系地址：南宁市金湖路58号广西建设大厦2402室；

电子邮箱：870248584 @qq.com。
附件：2020年全区施工图审查人员人防设计审查提升专业技术培训班参培表

           广西勘察设计协会

                        2020年6月24日

附件

2020年全区施工图审查人员人防设计审查

提升专业技术培训班参培表

单位名称（公章）：

	联系人姓名

	手机号码

	邮箱

	人数（总）

	序号
	姓名
	性别
	单位
	身份证号码
	科目（专业）
	学员编号

	1

	2

	...

PAGE
- 5 -